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BAŞBAKAN Yıldırım şaşırtmayı seviyor. Salı akşamı ters köşelerinden birini daha yaptı.

Meclis’te Anayasa değişikliğinin ilk maddesi görüşülürken muhalefet kulisine geçti ve
Kılıçdaroğlu’na bir çay içimlik misafir oldu.

Fotoğraflarına baktım, ikisi de rahat, ikisi de güleç, bir karış asmamışlar suratlarını, kasıntı yok
üzerlerinde.

Esprili bir ortamda geçtiği söyleniyor.

Bir ara Kılıçdaroğlu “Şu teklifi geri çekseniz ne iyi olur, ortam yumuşar” bile demiş.

Başbakan’ın gerilmediğini, her zamanki muzip gülümsemesiyle karşılık verdiğini öğreniyoruz.

İçeride tef gibi gergin, buz gibi keskin bir hava, dışarıda iç ısıtan bir sıcaklık...
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YOK MU LAİKLİK PANKARTINI TERÖR SANAN

Bu fotoğraf kime, ne anlatıyor?

Birkaç muhatabı şöyle tespit ettim.

“Türkiye laiktir, laik kalacak gibi söylemler ancak teröre destek olmaktır, provokatiftir” diyen
AK Partili belediye başkanı ve diğer kafası karışıklara...

Başbakan demek istiyor ki CHP’yle kıran kırana mücadele edebiliriz ama oturur çaylarını içer, iki lafın
belini de kırarız.

Demek istiyor ki bize, Kılıçdaroğlu gibi en ağır eleştirileri bile yapsa muhaliflerimizi
düşmanlaştırmayın.

Demek istiyor ki muhalefet etmek meşru bir haktır, en sert şekilde de yapılsa meşrudur.

Demek istiyor ki karşıt siyasi görüş ne kadar hoşumuza gitmese de... En aykırı itirazı da getirse... En
kışkırtıcı meydan okumaya da yeltense... En hırçın tavrı da takınsa... En acıtıcı, en sivri dili de
kullansa... En provokatif tepkiyi de koysa kriminalize etmeyin.

Demek istiyor ki bizden olmayanı ötekileştirmeyin, bizim gibi düşünmeyeni dışlamayın, vatan
hainliğiyle yaftalamayın, haddi aşıp gayrimilli falan demeyin.

GOYGOYU ABARTAN ŞU TROLLEŞMİŞ KAFA YOK MU

Ayarı iyice kaçırıp “Başkanlık referandumunu engellemek vatana ihanettir” diyen goygoycu
kafaya da...

Demek istiyor ki önerdiğimiz başkanlık modeline karşı çıkmak suç değildir.

Demek istiyor ki bu millet AK Parti çoğunluğundan ibaret değil. Bu vatan tek başına bizim değil,
anlayın artık bunu.

Demek istiyor ki başkanlığa karşı gelmekle kimse millilikten, vatanperverlikten çıkmış olmaz, sokun
bunu kafanıza.

‘Bizden yana olmayan da en az bizim kadar birinci sınıf vatandaştır. Hiç olmazsa benden
fazla AK Particilik yapmamaya çalışın’ demek istiyor.

YOK MU HATIR NEDİR BİLMEYENLER

Şunu da söylemiş oluyor...

Unutmayın ki diyor CHP, 15 Temmuz direnişinin kahramanlarından biridir. Başka hiçbir şeyin hatırı
yoksa bile FETÖ darbesine karşı o geceki duruşunun hatırı var.

Hatırlayın diyor, Kılıçdaroğlu’nun katıldığı Yenikapı mitingiyle Cumhurbaşkanı Erdoğan nasıl gurur
duymuştu:

“Bu birlik görüntüsü, Türkiye’nin düşmanlarını en az 15 Temmuz direnişi kadar üzmüş,
kahretmiştir.”



‘Şimdi aramızda parti, görüş, mezhep, meşrep kavgası çıkarma heveslerine uyarak düşmanı
sevindirmeyin’ mesajını işliyor.

Erdoğan’ın “Aynı görüşte olmak mecburiyetinde değiliz, biz birlikte Türkiye’yiz” sözüne
gönderme yapıyor.

‘Trolleşmiş olabilirsiniz ama aklınızdan çıkarmayın ki bizi bölmek isteyenler hesabına
çalışmıyorsunuz, vazifeniz bu değil...’

‘Biraz olgun, biraz kadirşinas olun’ demek istiyor.

İDARE ETME POZU DEĞİLSE

Bölücü, ayrımcı, ayrıştırıcı değil birleştirici olmanın...

Tektipçi, dayatmacı değil çoğulcu olmaya bakmanın...

Bozgunculuk çıkaranlara inat... Kabalığa değil gönül alıcı demokratik nezakete özenmenin erdemini
anlatıyor o fotoğraf.

Bana mı öyle geldi yoksa, göstermelik bir tepkileri yatıştırma pozu muydu sadece?

HER YERDE HÜRRİYET

Facebook Twitter RSS

DİĞER KANALLAR

Kişisel Verilerin Korunması Hürriyet Kurumsal

Bize Ulaşın

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş

https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/
http://www.facebook.com/hurriyet
http://twitter.com/hurriyet
http://dosyalar.hurriyet.com.tr/rss/
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
https://www.hurriyet.com.tr/

	Akif Beki
	‘Kılıçdaroğlu’nun çayı içilir’ mesajı kime

